[image: image1.png]

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.05.2015
	с.Алексеевка
	                     № 53-149р

Об освобождении Курзаковой М.В. от  обязанностей члена   избирательной комиссии муниципального образования  Алексеевский сельсовет
Курагинского района Красноярского края с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и на основании письменного заявления члена  избирательной комиссии  муниципального образования Алексеевский сельсовет Курагинского района Красноярского края с правом решающего голоса  Курзаковой М.В. о сложении своих полномочий, Алексеевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
          1. Освободить от обязанностей члена   избирательной комиссии  муниципального образования Алексеевский сельсовет Курагинского района Красноярского края с правом решающего голоса с правом решающего голоса Курзакову Марину Владимировну.

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края и территориальную избирательную комиссию Курагинского района.
          3. Контроль за  исполнением  настоящего решения оставляю  за  собой.
4. Опубликовать решение в газете «Алексеевские вести» и на «Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).

          5. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов,
                                        М.В. Романченко

Глава сельсовета